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          Till alla medlemmar i  Södra Åstöns Vägförening    Sörsidan 251110 

 
Här kommer lite information från oss i styrelsen. 
Vi i styrelsen har nu haft styrelsemöte och som vanligt fanns det mycket att 
diskutera och här kommer lite information om det.  
Vi har en HJÄRTEFRÅGA lite längre ner i brevet. 
Därför är det mycket Viktigt att alla läser igenom vad vi 
skrivit. 

Genomgång ekonomin 

Ekonomin är i balans och vi känner oss nöjda med hur vi följer uppsatt budget. Vi 
har haft större kostnader ( kända och budgeterade) för att laga sprickor i vägen 
samt klippa vägkanterna. Vi har även utfört styrelsens uppdrag från senaste 
Årsstämman: Att köpa in och placera UT EN HJÄRTSTARTARE                             
mer information längre ner 
En kostnad som vi tycker har börjat bli för hög är den som vi har för att 
“arrangera” Årsstämman. Vi kommer under året att se över hur vi kan hålla nere 
dessa kostnader. Vi återkommer. ( se datum för Vägdag och Årsstämma längre ner) 
 
Styrelsens översyn av underhållet efter våra vägar. 

●​ Vi kommer att placera ut ytterligare en Mötesplatsskylt i sandlådebacken 
●​ Vi har trädgrenar som hänger ut över Grävlingsvägen. Fastighetsägaren är 

nu kontaktad och vi har enats om att föreningen ordnar till detta så vi har 
fri höjd för sopbil mm större fordon att passera utan att grenverket tar i. 

●​ Lagning av sandskjulets bakre vägg vilket redan är klart. Stort Tack till 
alla inblandade reparatörer under ledning av Åke Jansson 

●​ Vägtrummorna behöver rensas vilket vi kommer att göra under 
“Vägdagen” i juni -26 

●​ Föreningens stuga i Badviken behöver målas. Även detta tänker vi göra 
under “Vägdagen” nästa år 

 
Vet vi något mer om den kommande skogsavverkningen ? 
Vi i styrelsen har inte fått någon mer information om tider etc för skogs- 
avverkningen mm 
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Ett viktigt beslut som vi tog på förra mötet och som vi vill påminna om 
●​ Ibland görs förändring av andelstal för en fastighet. Man går exempelvis 

från att vara fritidsboende till att vara fast boende eller vice versa. Dessa 
förändringar skall anmälas till Lantmäteriets Andelsregister. Detta gör 
vägföreningen. Kostnad för detta på c:a 700:- måste föreningen betala till 
Lantmäteriet.  

 
Följande gäller därför från 260101 
Styrelsen beslutade att ovanstående kostnad om c:a 700:-ska varje 
fastighetsägare i föreningen själva stå för och debiteras av föreningen. 
 

Några viktiga “uppmaningar” till oss medlemmar 
●​ Behöver ni av någon anledning nyckel till “bomvägen” så har 

Vägansvarig Göran Thörnblom och undertecknad,Sten Bodin,varsin 
nyckel. Det gäller nog främst under tiden vägen är avstängd för tung trafik 
men kan förekomma även vid annan tidpunkt. 

●​ Vi har kommit överens med vår entreprenör David Andersson gällande 
snöröjning och sandning att alla kontakter med honom sköter 
Vägansvarig Göran Thörnblom eller Sten Bodin.                                      
Ser ni hinder som orsakas av drivande snö eller extrem halka så 
kontaktar ni någon av oss. Se kontaktuppgifter nedan 

 
HJÄRTSTARTARE finns nu monterad uppe på “pumphuset” längst upp 
efter Grävlingsvägen ( Tack Röskärs Föreningen för att vi får nyttja ert hus för 
detta) 

 

Hjärtstartaren på plats .           LÄS INFORMATIONEN NEDAN !! 
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Vad gör jag om någon har akut Andnings- / Hjärt-stopp ?  
 
I händelse av att någon har akut Andnings / Hjärtstopp: 
1. Kontrollera att platsen är säker och försök att hålla dig lugn 
2. Kontrollera andningen. Om hen har onormal andning eller inte 
andas 
3. Larma 112 och ” Följ 112:s anvisningar” 
4. Starta HLR…..  hjärt lung-räddning( vilket 112-personalen 
leder dig igenom.) 
5. Fortsätt HLR och be någon hämta Hjärtstartaren 
6. Hjärtstartaren finns på Grävlingsvägen 1- Vattenpumphuset 
Hjärtstartaren sitter i ett uppvärmt och belyst skåp på ytterväggen 
och är mycket lätt att öppna. ”Vrid locket enl. pilarna”              
DÄR INNE SITTER HJÄRTSTARTAREN! 
7. Öppna locket och följ Röst anvisningarna 
 

●​Det hjälper inte med att “bara” köpa in en Hjärtstartare. 
Man måste komplettera detta med kunskaper inom HLR 

●​Hjärt Lung Räddning  HLR är något som ALLA bör gå. 
Dock alltid bra att uppdatera sina kunskaper. 

●​ Ibland arrangeras HLR kurser lokalt dit man kan anmäla 
sig och gå. Rekommenderas varmt !!  

●​Har man nån gång själv varit med om att ha haft 
hjärtsvikt eller någon i ens närhet,så vet man hur 
VIKTIGA DE FÖRSTA MINUTERNA är för att 
personen skall överleva. 

●​Hittar man ingen HLR utbildning där man bor så kan 
man som första steg titta på en HLR utbildning på nätet. 

●​Denna korta utbildning bör alla göra! Ni gör den på 
datorn eller i Mobil. Den tar 15 min. Väl investerad tid 

●​Klicka på nedanstående länk. Det kan rädda liv !!! 
AllakanHLR 

https://allakanhlr.nu/
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Lägg in i din kalender redan nu: 
 
 

●​Städ och VÄGDAG 2026 
●​Lördagen den 13 juni 10.00 Samling vid Badviken 

 
●​ÅRSSTÄMMA 2026 
●​Lördagen den 13 juni 14.00    återkommer om plats 

 
 

Så… Detta är ett informationsbrev från styrelsen. Vi har som mål att skicka ut 
några rader efter varje styrelsemöte. Det kanske inte alltid finns något intressant 
att skriva om, men i det fallet så skriver vi just det!  
Nästa styrelsemöte är 15 februari 2026 i Fiskareföreningens stuga vid Färja 
Har du några funderingar,tveka inte att kontakta nån av oss i styrelsen.  
Vi finns för oss alla 
 
Många vänliga hälsningar från oss i styrelsen     gnm Sten Bodin 
 
 
 
Kontaktuppgifter för styrelsen 
Kontaktuppgifter för styrelsen 
Annica Thörn Åhlén ​ 070 - 748 74 87 ​ annicat1967@outlook.com ​ ​ kassör 
Karin Strömgren ​ 070 - 293 70 50​  karin.stromgr@hotmail.com ​​ suppleant 
Thomas Lindbäck ​ 070 - 399 39 80 ​ tompa1958@live.com ​ ​ ledamot 
Gunvor Rydgren​ 070 - 377 02 10 ​ gunvorrydgren98@gmail.com ​ sekreterare 
Göran Thörnblom ​ 070 - 698 50 92 ​ gorantornblom@telia.com vägansvarig,suppleant 
Åke Jansson ​ ​ 070 - 331 58 49 ​ ake.jansson@bahnhof.se ​ ​ ledamot 
Sten Bodin ​ ​ 070 - 674 09 66 ​ bodinsten@gmail.com ​ ​ ordförande 
 
Ps  Vår Hjärtstartare finns nu även inlagd i Hjärtstartarregistret så vem som helst i vår 
närhet,besökare eller skogsvandrare kan se var de kan hitta en “livräddare”. Klicka för att se 
https://www.hjartstartarregistret.se/ 
 

https://www.hjartstartarregistret.se/
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